
Město Šlapanice
N Á V R H  U S N E S E N Í

10

3. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice
konané dne 08.03.2023

Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol

Popis:

Město Šlapanice přijalo usnesením zastupitelstva Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2016, kterou stanovilo
školské obvody mateřských škol zřízených obcí. S ohledem na demografický vývoj, místa výkonu práce rodičů,
a po dohodě s vedením mateřských škol, došlo k přehodnocení stanovení školských obvodů tak, že školským
obvodem pro všechny mateřské školy zřizované městem je území města Šlapanice (včetně části
Bedřichovice). Z těchto jednání vyplynul nový návrh Obecně závazné vyhlášky o stanovení školských obvodů
mateřských škol zřizovaných městem Šlapanice, který bude platit již pro následující školní rok. Protože zápisy
do mateřských škol probíhají již v měsíci květnu, navržená platnost vyhlášky je od 01.05.2023. Současně se
ruší původní vyhláška č. 4/2016, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol zřízených obcí.

Zastupitelstvu je předkládán návrh nového znění Obecně závazné vyhlášky o stanovení školských obvodů
mateřských škol zřízených obcí.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města schvaluje

obecně závaznou vyhlášku města Šlapanice, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol zřízených
obci s účinností od 01.05.2023.

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Mgr. Pavel Vojáček, kancelář tajemníka

Právník: JUDr. Jana Prokopová, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Mgr. Zita Vymětalíková, kancelář tajemníka

Přílohy: Příloha - Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody
MŠ (Veřejná)

http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha

